中

标

通

知

书

中标通知书

漯河市郾城区马坡农机专业合作社：

你方于 2024 年 06 月 03 日 09:30 所递交的 漯河市郾城区农业

农村局 2024 年农业社会化服务项目一标段响应文件已被我方接受，

被确定为成交供应商。

成交金额：478900.00 元

合同履行期限：2024 年 7 月—2024 年 11 月

质量要求：合格

请你方在接到本通知后的 30 日内到漯河市郾城区农业农村局 指定

地点与我方签订合同。

特此通知。

采购人： 代理机构：

（盖章） （盖章）

2024 年 06 月 05 日

		2024-06-05T17:04:16+0800
	114111037407249014
	躬行PDF签章

		2024-06-07T10:11:40+0800
	91410100MA47NMB73N/telephoneNumber=0395-6999888
	躬行PDF签章